FAU mote Ytrebygda skole

Dato: Tirsdag 01.06.23 kl 19:30
Sted: Biblioteket, Ytrebygda skole
Mgatestyrer: FAU leder Cathrine Fredhgi
Referent: Cathrine Fredhgi

Representanter FAU 2022-2023 (x=deltok pa metet)

8a Lise Marie Silkebaekken lise.silkebaekken@bergen.kommune.no
8a (vara) Gudrun K. Flatland

8b Valgjerd Levinsen valgjerd.levinsen@gmail.com

8b (vara) Ingunn Halvorsen (vara) ingunnpost@gmail.com

8c Frank Midttveit midttveit3@hotmail.com

8c (vara) @yvind Marthinussen oyvind.marthinussen@hotmail.com

8d Asle Brekke Brodin asle@ekko.no

8d (vara) Marianne Seim

9a Ingunn Tveiteras iasheim@hotmail.com

9a (vara) Mona Hindenes mirjamt2@gmail.com

9b Petter Thomassen (referent) petter.emil.thomassen@kcadeutag.com
9b (vara) Marianne Nyegaard mariann.g.nyegaard@gmail.com

9b (vara) Simona Petroncini sipetro@online.no

9c Gunnar Digranes (vara) gdigranes@gmail.com

9d Ann Kristin Hus Skibanes ann.kristin.hus.skibanes@vlfk.no

9d (vara) Silie Sjgstrand

9e Trude Payne trudepayne@gmail.com

9e (vara) Stian Wesnes (vara)

10a Maria Skjold (skolemiljgrep.) maria@skjold.biz

10a (vara) Hilde Fenes Heggernes (vara) Hilde.f.heggernes@gmail.com

10b Susanne Gjgsund susgjo80@gmail.com

10b (vara) Stig Fretheim, Jrjan Svendsen stig.fretheim@gmail.com, orsven@gmail.com
10c Einar Bars cmilde@online.no

10c (vara) Kare Voldsund kare.voldsund@gmail.com

10d Cathrine Fredhgi (leder) cfredhoi@gmail.com

10d (vara) Andreas Nesbg

10e Marita Dahle Isaksen

10e (vara) Anne Gro Storheim Hellsten Annegro@acos.no

G Thor @degard

Rektor Siss Ragnhild Pedersen siss.pedersen@bergen.kommune




1. Orientering fra rektor og status mobilfri skole

e Det har veert vanskelig a starte opp etter 3 ar med unntakstilstand pga covid. Sprak og
seksuell trakassering er et problem. Skolen fglger programmet “Mot til & si ifra” fra Bergen
kommune. Malgruppen er alle voksne pa skolen.

e Det vurderes a ga fra Chromebook til PC og 8.trinn starter med PC etter jul.

e Skolen har jobbet med det sosiale miljget, bla hendelser med besgk. Miljgterapauter har
veert effektivt, uklart om de fortsetter utover hgsten, avhengig av elevmassen.

e Eksamen skriftlig for 10. trinn gikk bra, men det er stor avstand mellom de som klarer seg bra
faglig og sosialt og de som ikke gjgr det. Muntlig eksamen er 9. og 14. juni.

e Mobilfri skole - startet litt sent i skolearet, liten oversikt/tiibakemelding fra leererne, inntrykk av
at det gar greit, ikke noen store saker, ingen tilbakemelding om at dette ma man slutte med,
satser pa mobilfri fra hgsten, litt organisering som skal til ift hvor mobilene skal oppbevares

e Skolen gnsker & utvide foreldremgte om varen til et foreldredrevet mgte som er godt
forankret i FAU, gjerne ulike tema hvert ar men gjerne likt tema péa hvert trinn

e Pa spagrsmal om hva skolen gjgr med vaping og hasjrayking i skoletiden svarer rektor at de
ansatte er stadig pa jakt etter de som rayker, men det er vanskelig a ta elever pa fersken.
Skolen er klar over at det foregar salg av narkotika i naermiljget og de er i tett dialog med
politiet angaende dette. Skolen kan jobbe mer systematisk ift holdninger mot dette.

2. Vedtektene/hvordan gjennomfgre valg av representanter til hgsten
Det er ulike praksis i ulike klasser pa hvordan FAU-representanter blir valgt. Det ble lagt frem
tre ulike forslag pa hvordan fremtidige valg kan gjennomfares.
1. To kandidater blir valgt pa 8.trinn og sitter i 1,5 ar. Etter dette velges to nye kandidater
pa foreldremgte i 9. trinn. Det er mulig med gjenvalg.
2. Fire representanter velges pa 8.trinn, to sitter den fgrste perioden pa 1,5 ar og de to
andre sitter de resterende 1,5 ar
3. To kandidater velges pa 8. trinn. Disse to deler perioden opp hvor en kandidat er
medlem og den andre er vara den forste perioden pa 1,5 ar. Den neste perioden pa
1,5 ar bytter de roller.
FAU landet pa det siste valget (3) og legger dette inn i vedtektene.

3. Endring av styremedlemmer og tilganger til bankkonto
Dette kan farst endres nar nytt FAU er pa plass til hgsten. Navaerende FAU-leder stiller pa
forste FAU-mgte for & bista i denne prosessen.

4. Grasrotandel - norsk tipping
Pa foreldremgte pa kommende 8.trinn kom det inn tips om a registrere FAU som
grasrotandel for Norsk Tipping. Dette kan gi FAU en liten inntekt, men det ma formidles ut til
alle foreldre. Leder undersgker hva som skal til for & fa registrert seg til grasrotandel

5. Baker til biblioteket
Pa kvalitetsoppfelgingsmate kom det inn gnske fra skolen om & fa donert bgker til
skolebiblioteket. FAU foreslar at rektor sender ut en melding pa Vigilo om hvordan dette kan
gjeres rent praktisk.

FAU takker av skolearet 2022/2023 og e@nsker alle en riktig god sommer!




